StyCZEﬁ / JANUARY / JANUAR 2024

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

Trzech Kroli
Nowy Rok Kacpra
1 Mieczystawa Makarego Danuty Eugeniusza Edwarda Melchiora Juliana
Mieszka Izydora Genowefy Anieli Szymona Baltazara Lucjana
2 8 Seweryna 9 Weroniki I O Jana I I Matyldy I 2 Benedykta I 3 Weroniki I 4 Feliksa
Teofila Juliana Wilhelma Honoraty Arkadiusza Bogumity Hilarego
Dzieh Wiedzy
o Pingwinach Dzien Babci
3 Pawta Marcelego Antoniego Matgorzaty Henryka Fabiana Agnieszki
Izydora Wtodzimierza Roscistawa Piotra Mariusza Sebastiana Jarostawa
Dzien bez

Dziefi Dziadka g&?gxy;?
4 Wincentego Marii Felicji Pawta Pauliny Jana Walerego
Anastazego Rajmunda Tymoteusza Mitosza Wandy Seweryna Radomira
9 3 0 3 1 "
5 2 Franciszka Martyny Jana
Zdzistawa Macieja Marceliny

Grudzien 2023 Luty 2024

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN ~ PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

48 1 2 3 5 1 2 3 4

a4 5 6 7 8 9 10 6 5 6 7 8 9 10 1
so 11 12 13 14 15 16 17 712 13 14 15 16 17 18
51 18 19 20 21 22 23 24 ¢ 19 20 21 22 23 24 25

s2 25 26 27 28 29 30 31 s 26 27 28 29



Lu ty / FEBRUARY / FEBRUAR

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

5

12
19
26

PONIEDZIALEK

MONDAY / MONTAG

Agaty
Adelajdy

5

Ludwika
Damiana

Konrada
Arnolda

Aleksandra
Mirostawa

Styczen

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

1

2

3

1
8
15
22
29

WTOREK

2
9
16
23
30

SRODA

10
17
24
31

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

Doroty
Tytusa

6
13
20
27

Leona

Gabriela
Anastazji

CZWARTEK

4
11
18
25

Grzegorza
Katarzyny

Eustachego

PIATEK

5
12
19
26

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

7
14
21
28

SOBOTA

6
13
20
27

Ryszarda
Romualda

$roda Popielcowa
Walentynki
Walentego

Eleonory
Feliksa

Teofila
Makarego

2024

NIEDZIELA

7
14
21
28

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

1
8
15
22
29

Dzief bez Oleju
Palmowego
Ignacego
Brygidy

Ttusty Czwartek
Jana
Piotra

Jozefa
Faustyny

Marty
Matgorzaty

Antonii
Augusta

Marzec

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

9

10

no 11
12 18
13 258

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

2
9
16
23

WTOREK

12
19
26

Matki Boskiej
Gromnicznej
Dziefi Mokradet
Marii, Mirostawy

Cyryla
Apolonii

Danuty
Julianny

Damiana
1zabeli

SRODA

13
20
27

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

3
10
17
24

Btazeja
Hipolita

Dzien

Jacka
Scholastyka

Dziefi Kota
Juliana
tukasza

Macieja
Bogusza

CZWARTEK PIATEK

1

7 8
14 15
21 22
28 29

Suchych Nasion

2024

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

11
18
25

SOBOTA

2
9
16
23
30

4

Weroniki
Andrzeja

tazarza
Marii

Dzien
Wielorybow
Dziefi Baterii
Konstangji

Cezarego
Wiktora

2024

NIEDZIELA

3
10
17
24
31



Ma I'ZEC / MARCH / MARZ

PONIEDZIALEK

MONDAY / MONTAG

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

9

10

11

12

13

4

11

18
25

Luty

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

5

6

~

-]

12
19
26

Kazimierza
tugji

Konstantego
Benedykta

Swiatowy Dzien 7y,
Recyklingu 2
Cyryla

Edwarda

Ireneusza
Marii

WTOREK SRODA

13
20
27

14
21
28

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

Oliwi
Fryderyka

5
12
19
26

Bernarda
Grzegorza

Bogdana
Jozefa

Emanuela
Teodora

CZWARTEK

1
8
15
22
29

PIATEK

2
9
16
23

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

6
13
20
27

SOBOTA

3
10
17
24

Rézy
Wiktora

7
14
21
28

Bozeny
Krystyny

Dzien Wrobla
Poczatek
Astronomicznej
Wiosny

Ernesta
Lidii

2024

NIEDZIELA

4
11
18
25

Tomasza
Pawta

Leona
Matyldy

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

Dzien Lasow
Marzanny
Filemona

Wielki Czwartek
Sykstusa
Anieli

14

15

16

17

18

Kwiecien

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

1
8
15
22
29

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

1
8
15
22

29

WTOREK

2
9
16
23
30

SOBOTA

Dzieri Pamieci
Zotnierzy Wykletych

2

Albina Heleny
Antoniego Halszki
Dzief Kobiet 9 Franciszki
Beaty Katarzyny
Klemensa I 6 Hilarego
Ludwiki Izabeli
Swiatowy Dzief
Wody
Bogustawa Feliksa
Katarzyny Pelagii
—— Wielka Sobota
Wielki Pigtek Godzina
Eustachego dla Ziemi
Wiktora Amelii
SRODA CZWARTEK PIATEK

3 4 5
10 11 12
17 18 19
24 25 26

SATURDAY / SAMSTAG

2024

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

10
17
24
31

SOBOTA

6
13
20
27

Dzief Dzikiej
Przyrody
Kunegundy

3

Dzieh Mezczyzn
Cypriana
Marcelego

Patryka
Zbigniewa

Niedziela Palmowa
Gabriela
Marka

Wielkanoc
Balbiny
Gwidona

2024

NIEDZIELA

7
14
21
28



Kwiecien .« nt

PONIEDZIALEK

MONDAY / MONTAG

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

Poniedziatek

Wielkanocny
1 4 Prima Aprilis Franciszka Ryszarda
Grazyny Wiadystawa Jakuba
15 8 Dionizego 9 Marcelego I O Michata
Januarego Marii Makarego
Dzien Ochrony
Stoni
1 6 Anastazji Benedykta Roberta
Bazylego Bernadetty Rudolfa
Dzien Ziemi
1 7 Kajetana Jerzego Aleksandra
tukasza Wojciecha Grzegorza
Dzien Koni
1 8 Piotra Katarzyny
Pawta Mariana
TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

9 1 2 3
v 4 5 6 7 8 9 10
. 12 13 14 15 16 17
2 18 19 20 21 22 23 24
13 25 26 27 28 29 30 31

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

4
11
18
25

Dzien Bezpanskich
Zwierzat
Wactawa

Izydora

Filipa
Leona

Apoloniusza
Bogustawy

Marka
Jarostawa

Maj

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

18

19 6
20 13
21 20
22 27

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

5
12
19
26

WTOREK

7
14
21
28

Ireny
Wincentego

Juliusza
Wiktora

Adolfa
Tymona

Marzeny
Marii

SRODA

15
22
29

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

1 3 Przemystawa
Idy
2 ; Zyty
Teofila

Katarzyny
Wilhelma

Czestawa
Agnieszki

CZWARTEK PIATEK

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

2024

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

14
21
28

SOBOTA

4
11
18
25

Dziefi Bobra
Donata
Rufina

7

Dzien Patrzenia
w Niebo
Justyny
Waleriana

Anzelma
Bartosza

Ludwika
Walerii

2024

NIEDZIELA

5
12
19
26



Maj / MAY / MAI

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG

19 6 Jana ; Gizeli
Judyty Benedykta
20 1 3 Serwacego 1 4 Bonifacego
Glorii Dobiestawa
21 2 0 Bazylego 2 I Asteriusza
Bernarda Wiktora
2 2 2 ; Jana 2 8 Jaromira
Juliusza Augustyna

Kwiecien

11 2 3 4 5
15 8 9 10 11 12
16 15 16 17 18 19
17 22 23 24 25 26
18 29 30

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

1
8
15
22
29

SOBOTA

6
13
20
27

Swieto Pracy
Jozefa
Filipa

Stanistawa
Eryka

Zofii
Jana

Dzief Réznorodnosci
Biologicznej

Heleny

Julii

Dzieh wydry
Magdaleny
Urszuli

2024

NIEDZIELA

7
14
21
28

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

2

S

16
23
30

Dzien Flagi RP
Zygmunta
Anatola

Karoliny
Grzegorza

Andrzeja
Matgorzaty

Dzieh Zétwia
Iwony
Michata

Boze Ciato
Karola
Feliksa

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

3
10
17
24
31

Czerwiec

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

22

23 3
2 10
s 17
2 24

WTOREK

11
18
25

Konstytugji
3-go Maja
Swiatowy Dziefi
Kosmosu

Izydora
Antoniny

Stawomira
Weroniki

Dzief Parkow
Narodowych
Joanny
Zuzanny

Dzien Bociana
Biatego

Anieli
Petroneli

SRODA

12
19
26

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

4
11
18
25

CZWARTEK

6
13
20
27

Moniki
Floriana

Dzief Ptakéw
Wedrownych
Franciszka
Jakuba

Eryka
Aleksandry

Grzegorza
Dezyderego

PIATEK

7
14
21
28

2024

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

; Ireny
Waldemara

I 2 Pankracego
Dominika

Zielone Swiatki
Dzief Dobrych
Uczynkow
Piotra
Dzief Matki
Filipa
Pauliny

2024

SOBOTA NIEDZIELA

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30



CzerwiecC v, un

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

22

23

24

25

26

Maj

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

18

19

20

21

22

10
17
24

13
20
27

PONIEDZIALEK

MONDAY / MONTAG

Klotyldy
Leszka

3

Matgorzaty
Bogumita

Laury
Adolfa

Jana
Danuty

WTOREK

14
21
28

SRODA

15
22
29

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

4
11
18
25

CZWARTEK

2
9
16
23
30

Karola
Franciszka

Dzien Rysia
Barnaby
Feliksa

Dziefi Protestu
przeciw GMO
Elzbiety

Marka

Lugji
Wilhelma

3
10
17
24
31

PIATEK

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

5
12
19
26

SOBOTA

4
1
18
25

Swiatowy Dziefi
Srodowiska
Walerii
Bonifacego

Jana
Onufrego

Gerwazego
Protazego

Jana
Pawta

2024

NIEDZIELA

5
12
19
26

27

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

Pauliny
Norberta

6
13
20

Antoniego
Lucjana

Poczatek
Astronomicznego
Lata

Bogny
Florentyny

Wtadystawa
Marii

Lipiec

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

27 1
28 8
22 14
21
31 28

30

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

Wiestawa

7

Roberta
I 4 Walerego
Bazylego
2 I Aligji
Alojzego
2 8 Ireneusza
Leona
WTOREK SRODA

2 3

9 10
15 16
22 23
29

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

1
8
15
22
29

CZWARTEK

4
11
17
24

Dzien Dziecka
Jakuba
Konrada

Dzien Cyrku
bez Zwierzat
Maksyma
Medarda

Dziefi Wiatru
Jolanty
Wita

Pauliny
Flawiusza

Piotra
Pawta

PIATEK

5
12
18
25

2024

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

2
9
16
23
30

SOBOTA

6
12
19
26

Erazma
Marianny

Pelagii
Felicjana

Justyny
Anety

Noc Swietojanska
Dzief Ojca
Wandy, Zenona

Emilii
Lucyny

2024

NIEDZIELA

7
13
20
27



Lipiec / JULY / JULI 2024

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

» Dzien bez Toreb
Dzien Psa Foliowych
2 7 Haliny Marii Anatola Teodora Karoliny tugji Cyryla
Mariana Urbana Jacka Innocentego Antoniego Dominiki Metodego
28 8 Prokopa 9 Weroniki I 0 Amelii I I Olgi I 2 Jana I 3 Matgorzaty I 4 Bonawentury
Elzbiety Zenona Filipa Pelagii Gwalberta Ernesta Marceliny
Dzien bez Telefonu
Komérkowego
2 9 Henryka Marii Anety Kamila Wincentego Czestawa Daniela
Wtodzimierza Benedykta Aleksego Szymona Wodzistawa Hieronima Andrzeja
30 2 2 Bolestawa 2 3 Bogny 2 4 Kingi 2 ; Krzysztofa 2 6 Anny 2 ; Julii 2 8 Wiktora
Magdaleny Apolinarego Krystyny Jakuba Grazyny Natalii Innocentego
Swiatowy Dzied
Tygrysa
3 1 Marty Ludmity Ignacego
Olafa Julity Heleny

Czerwiec 2024 Sierpien 2024

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN ~ PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

22 1 2 31 1 2 3 4
23 4 5 6 7 8 9 2 5 6 7 8 9 10 11
210 11 12 13 14 15 16 3012 13 14 15 16 17 18
17 18 19 20 21 22 23 2 19 20 21 22 23 24 25
2 24 25 26 27 28 29 30 s 26 27 26 27 26 27



SierpiEﬁ / AUGUST / AUGUST

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

31

32

33

34

35

PONIEDZIALEK

12
19
26

Lipiec

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

27

28

29

30

31

1
8
14
21
28

MONDAY / MONTAG

Marii
Stanistawy

5

Dzien Stonia
Klary
Hilarego

Juliana
Juliusza

Marii
Zefiryny

WTOREK

2
9
15
22
29

SRODA

10
16
23

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

Jakuba
Stawy

6
13
20
27

Diany
Hipolita

Bernarda
Sobiestawa

Moniki
Jozefa

CZWARTEK

4
11
17
24

PIATEK

5
12
18
25

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

7
14
21
28

SOBOTA

6
12
19
26

Doroty
Kajetana

Alfreda
Euzebiusza

Joanny
Wiktorii

Augustyna
Patrycji

2024

NIEDZIELA

7
13
20
27

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

1

Dzien Pamieci
Powstania
Warszawskiego
Piotra

Justyny

Dzief Pszczdt
Emila
Cyryla

15
22
29

Wrzesien

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

Whiebowzigcie
NMP

Swieto Wojska
Polskiego

Tomasza
Cezarego

Dzien Sprzeciwu
Wobec Préb
Jadrowych
Sabiny

Jana

35

36 2
37 9
2 16
39 23
a0 30

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

2
9
16
23
30

WTOREK

3
10
17
24

Alfonsa
Gustawa

Romana
Romualda

Joachima
Rocha

Filipa
Apolinarego

Rézy
Szczesnego

SRODA

1
18
25

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

E;iﬁm
10
17
24 ...
31

Wawrzynca
Bogdana

Jacka
Mirona

i Wolnosci
Bogdana
Rajmunda

CZWARTEK PIATEK

5 6
12 13
19 20
26 27

Dziefi Solidarnosci

2024

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

11
18
25

SOBOTA

14
21
28

4

Dominika
Protazego

Zuzanny
Filomeny

Heleny
Bronistawy

Ludwika
Luizy

2024

NIEDZIELA

1
8
15
22
29



wrZESie ﬁ / SEPTEMBER / SEPTEMBER 2024

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

3 5 1 Bronistawa

Idziego

36 2 Stefana 3 Izabeli 4 Rozalii ; Doroty 6 Beaty ; Reginy 8 Marii
Juliana Szymona Rézy Wawrzynca Eugeniusza Melchiora Adrianny

37 9 Piotra I 0 Bernarda I I Jacka I 2 Marii I 3 Filipa I 4 Cypriana I 5 Albina
Mikotaja Sobiestawa Piotra Gwidona Eugenii Bernarda Nikodema

Dzien Dzikiej Flory, Poczatek

Dzief Ochrony Fauny i Naturalnych Astronomicznej
Warstwy Ozonowej Siedlisk Jesieni
3 8 Edyty Justyny Ireny Januarego Filipiny Hipolita Dziefi bez
Kornela Franciszki Jozefa Konstangji Eustachego Mateusza Samochodu
Swiatowy
Dzieh Morza
3 9 Tekli Gerarda Aurelii Justyny Kosmy Marka Michata
Bogustawa Teodora Wtadystawa Cypriana Gaji Wactawa Michaliny
Dzien Chtopaka
4 0 Zofi
Hieronima

Sierpien 2024 Pazdziernik 2024

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN ~ PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

31 1 2 3 A 40 1 2 3 4 5 6
2 5 6 7 8 9 10 11 a7 8 9 10 11 12 13
12 13 14 15 16 17 18 2 14 15 16 17 18 19 20
32 19 20 21 22 23 24 25 2 21 22 23 24 25 26 27
s 26 27 26 27 26 27 w28 29 30 31



Pazdziernik /ocoser ocoser

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

40

41

42

43

44

Wrzesien

TYDZIEN  PONIEDZIALEK
48
49 5
so 12
51 19
52 26

7
14
21
28

Marii

WTOREK

13
20
27

Marka

Urszuli
Hilarego

Tadeusza
Szymona

PONIEDZIALEK

MONDAY / MONTAG

Dzief Edukacji
Narodowej
Bernarda

SRODA

7
14
21
28

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

1
8
15
22
29

CZWARTEK

1
8
15
22
29

Dzien
Wegetarianizmu
Danuty
Remigiusza

Pelagii
Brygidy

Teresy
Jadwigi

Filipa
Kordulii

Euzebii
Narcyza

2
9
16
23
30

PIATEK

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

2
9
16
23
30

SOBOTA

3
10
17
24
31

Dzien Zwierzat
Hodowlanych

3

2024

NIEDZIELA

4
11
18

25

a4

45

46

47

48

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

Teofila Teresy
Dionizego Gerarda
Dzief Drzewa
Ludwika Pauliny
Arnolda Franciszka
$wiatowy Dzien
Zywnosci
Gawta Matgorzaty
Ambrozego Wiktora
Teodora 2 4 Rafata
Seweryna Marcina
Edmunda 3 I Augusta
Przemystawa Urbana

Listopad

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

4
11
18
25

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

4
11
18
25

WTOREK

5
12
19
26

Swiatowy Dzied
Zwierzat
Franciszka
Rozalii

Aldony
Emila

tukasza
Juliana

Dziefi Kundelka
Kryspina
Ingi

SRODA

13
20
27

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

12
19
26

CZWARTEK

14
21
28

Apolinarego
Igora

Eustachego
Maksymiliana

Piotra
Ziemowita

Lucjana
Ewarysta

PIATEK

1
8
15
22
29

2024

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

13
20
27

SOBOTA

2
9
16
23
30

6

Artura
Brunona

Edwarda
Teofila

Ireny
Kleopatry

Sabiny
Iwony

2024

NIEDZIELA

3
10
17
24



LiStO pad / NOVEMBER / NOVEMBER 2024

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

Dzief Zaduszny
44 Wszystkich $wietych Bohdana Sylwii
Seweryna Bozydara Huberta
Dzien Jeza
4 5 Karola Elzbiety Feliksa Antoniego Seweryna Teodora Andrzeja
Olgierda Stawomira Leonarda Ernesta Gotfryda Ursyna Ludomira
Dzief
4 6 Niepodlegtosci Renaty Stanistawa Serafina Alberta Gertrudy Salomei
Marcina Witolda Benedykta Agaty Leopolda Edmunda Grzegorza
4 7 I 8 Anieli I 9 Elzbiety 2 O Feliksa 2 I Janusza 2 2 Cecylii 2 ; Amelii 2 4 Flory
Romana Seweryna Anatola Konrada Marka Klemensa Jana
Dzie bez Futra Andrzejki Dzief bez Zakupéw
4 8 Katarzyny Konrada Waleriana Zdzistawa Btazeja Andrzeja
Erazma Leonarda Maksymiliana Grzegorza Saturnina Blanki

Pazdziernik 2024 Grudzien 2024

TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN  PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

40 1 2 3 4 5 6 a8 1

a7 8 9 10 11 12 13 a2 3 A 5 6 7 8

2 14 15 16 177 18 19 20 so 9 10 M 12 13 14 15

2 21 22 23 24 25 26 27 5116 17 18 19 20 21 22

w28 29 30 31 52 23 24 25 26 27 28 29
30 31



) V4
Grudzien  occovesr/oeemees

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

48

49

50

51

52

1

16
23
30

Balbiny
Pauliny

2
9

Leokadii
Wiestawa

Albiny
Zdzistawy

Stawomiry
Wiktorii

Eugeniusza
Sabiny

Listopad

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

a4

45

46

47

48

11
18
25

WTOREK

12
19
26

PONIEDZIALEK

MONDAY / MONTAG

SRODA

13
20
27

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

Ksawerego
Franciszka

3
10
17
24
31

CZWARTEK

Dzien Praw
Cztowieka
Judyty

Julii

tazarza
Olimpii

Wigilia
Adama
Ewy

Sylwester
Sylwestra
Sebastiana

7
14 1
21
28

PIATEK

1
8
5

22
29

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

4
11
18
25

SOBOTA

2
9
16
23
30

Barbérka
Barbary
Klemensa

Dziefi terenéw
Gorskich
Damazego
Waldemara

Bogustawa
Gracjana

Boze Narodzenie
Anastazji
Eugenii

2024

NIEDZIELA

3
10
17
24

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

5
12
19
26

Styczen

TYDZIEN  PONIEDZIALEK

1

2

3

Dzien Gleb
Kryspina
Geralda

Joanny
Dagmary

Urbana
Dariusza

Boze Narodzenie
Szczepana
Dionizego

6
13
20
27

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

6
13
20
27

WTOREK

14
21
28

Mikotajki
Mikotaja
Emiliana

tugji
Otylii

Dzief Ryby
Bogumita
Dominika

Kosmy
Damiana

SRODA

15
22
29

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

Ambrozego
Marcina

7
14
21
28

Alfreda
Izydora

Poczatek
Astronomicznej
Zimy

Tomasza
Tomistawa

Cezarego
Teofila

CZWARTEK

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

PIATEK

2024

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

15
22
29

SOBOTA

4
1
18
25

1
8

Eligiusza
Natalii

Marii
Wirgiliusza

Celiny
Waleriana

Honoraty
Zenona

Tomasza
Dawida

2025

NIEDZIELA

5
12
19
26



